হবয়বছ। এতপ্রল/২০১৮ হকি সেকেম্বর/২০১৯ পর্ যন্ত স াট ১৮ (আঠাদরা)  াকে ৪র্ য সেণীর ১৮৩ জন জনবলকে ২১,৯৮,৩৬৯/- 

মূল্যায়ন প্রতিবেদন (২০১৬-২০২০)                                                                                             পৃষ্ঠা – ১৯ (৫৪) 

(একুশ লক্ষ আটানব্বই হাজার তিনশি উনসত্তর) টাকা কম প্রদান করা হয়েয়ে এেং আউটয়সাতস সিং প্রতিষ্ঠানয়ক ৫,৮৮,১৭৭ 

(পাঁচ লক্ষ আটাতশ হাজার একশি সািাত্তর) টাকা বেতশ সাতভ সস চাজস প্রদান করা হয়েয়ে যা তনয়ের সারতিবি বদখায়না হয়লা: 

সারতি-৬: আউটবসাতস সং প্রতিষ্ঠান, োবয়াবকাপ তিতিবটডবে সাতভ সস চার্স প্রদাবনর তচত্র 

চুতি অনুযায়ী সাতভসস   

চায়জসর হার 

তেি অনুযায়ী সাতভসস 

চায়জসর হার 

অতিতরি